
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra pedagogické a školní psychologie
         
           

  Pavel Škobrtal

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
PhDr. Pavel Škobrtal, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

                    



          funkce:
katedrový koordinátor pro internacionalizaci, pedagogický poradce pro Bc. program Psychologie se zaměřením na vzdělávání



          
          obor činnosti:
klinická psychologie, psychodiagnostika, psychoterapie, neuropsychologie



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra pedagogické a školní psychologie (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2693          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       Vzdělání
2008
	Ph.D. UP Olomouc, FF


2005
	PhDr. UP Olomouc, FF



 
Další vzdělávání, kurzy
2011 – dosud
Postgraduální výcvikový kurz v KBT (akreditováno MZ ČR - 500 hod), IKBT, Hradec Králové


2011 – dosud
	Psychodynamická diagnostika osobnosti a psychopatologie (akreditováno MZ ČR), Institut klinické psychologie, Praha


2010 – dosud
	Vzdelávací kurz v biofeedbacku a neurofeedbacku ako psychoterapeutickej metóde (200 hod), ABC Slovenský inštitút pre výcvik KBT, Liptovský Mikuláš


2010 – dosud
	Specializační příprava v oboru klinická psychologie, Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví, Praha


2007
Školicí a výcvikový kurz RORSCHACH - použití pro děti (32 výukových hodin), Testcentrum Praha


2006
	Základní kurz v Rorschachově metodě (80 výukových hodin s akreditací MZ ČR), Testcentrum Praha



 
Zaměstnání, praxe
2011 – dosud
Katedra pedagogické a školní psychologie PdF OU v Ostravě


2009 – dosud
	Centrum duševního zdraví, Jeseník (psychiatrická ambulance)


2009 – 2011
	Katedra psychologie a patopsychologie PdF UP v Olomouci


2006 – 2009
	Centrum pro podporu zaměstnanců, Ústí nad Labem



 
Odborné zaměření
Obecná psychologie


Vývojová psychologie



 
Vědeckovýzkumná činnost
2008 – dosud
EEG Neurofeedback a HRV


2008 – dosud
	Neuropsychologie - trénink pracovní paměti jako metoda kognitivní remediace u psychických poruch


2005 – 2008
Možnosti využití fuzzy množin v psychologii



 
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






            
            IS THE POSITIVE ILLUSORY BIAS AGE-RELATED? EXAMINING DISCREPANT SELF-PERCEPTIONS OF ACADEMIC COMPETENCE IN MIDDLE-SCHOOL STUDENTS WITH AND WITHOUT ADHD

Pavel Škobrtal, I. Benešová, Z. Stránská, Roman Pospíšil, M. Novotný

Rok: 2023

stať ve sborníku

 

RELATIONSHIP BETWEEN DARK TRIAD TRAITS AND SUBJECTIVE PERCEIVED PERSONAL EXISTENTIAL FULFILLMENT IN FUTURE TEACHERS.

Pavel Škobrtal, Roman Pospíšil

Rok: 2023

stať ve sborníku

 

THE ROLE OF GENDER AND AGE IN UNIVERSITY STUDENTS IN EXPERIENCING LIFE MEANINGFULNESS.

Pavel Škobrtal, Roman Pospíšil

Rok: 2023

stať ve sborníku

 

Psychologie agrese a násilí

Pavel Škobrtal

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Psychologie sebeobrany

Pavel Škobrtal

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

THE IMPACT OF POSITIVE ILLUSORY BIAS ON THE ESTIMATION OF SCHOOL COMPETENCE OF CHILDREN WITH ADHD

Pavel Škobrtal, I. Benešová, Z. Stránská, Lucia Lacková, M. Novotný, I. Tonhajzerová ... další autoři

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Trénink kognitivních schopností a regulace emocí

Pavel Škobrtal

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Psychologie agrese a násilí

Pavel Škobrtal

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Psychologie sebeobrany

Pavel Škobrtal

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Trénink kognitivních schopností a regulace emocí

Pavel Škobrtal

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Efektivita kognitivní remediace u pacientů s ADHD: nová data

Pavel Škobrtal, M. Novotný, M. Novotný Jr.

Rok: 2020, Psychiatrie

článek v odborném periodiku 

 

Korelace mezi škálou CGI-S, číselným čtvercem a škálou PSP

M. Novotný, Pavel Škobrtal, M. Komárková, M. Novotný jr.

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Šetrně k lidem.

Radim Badošek, Pavel Škobrtal

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

The Effectiveness of the Cognitive Training Via the Internet

Pavel Škobrtal, Miroslav Novotný sr., Miroslav Novotný jr.

Rok: 2019, Cognitive Remediation Journal

článek v odborném periodiku 

 

Zdroje informací z transformovaných dat IVA plus a CPT II a jejich využití v praxi

M. Novotný, Pavel Škobrtal

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Application of Fuzzy Expert System in Determination of MMPI-2 Protocol Code Type

Pavel Škobrtal, I. Bebčáková, J. Talašová

Rok: 2018, Cognitive Remediation Journal

článek v odborném periodiku 

 

Exposure Therapy by Virtual Reality and Its Monitoring by Biofeedback

M. Šlepecký, Pavel Škobrtal, M. Novotný, E. Bazinková, A. Kotianová

Rok: 2018, Cognitive Remediation Journal

článek v odborném periodiku 

 

Spánek a sny

Pavel Škobrtal

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Stresový profil

Pavel Škobrtal, Miroslav Novotný, Miroslav Novotný jr.

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Sugestibilita, trénink paměti

Pavel Škobrtal

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Umírání a smrt

Pavel Škobrtal

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

WISE BEHAVIOUR AND HEDONIC ADAPTATION

Lucia Lacková, Pavel Škobrtal, Antonia Ramírez García

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Efektivita kognitivní remediace u pacientů s ADHD

Pavel Škobrtal, Miroslav Novotný, Žilinčík Tomáš, Miroslav Novotný jr.

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Psychomagie

Pavel Škobrtal, Radim Badošek

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Efektivita kognitivního tréninku prostřednictvím internetu

Pavel Škobrtal, Miroslav Novotný, Tomáš Žilinčík

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Obraz kognitivního fungování pacientů se schizofrenií v testu číselného čtverce

Pavel Škobrtal, Miroslav Novotný, Tomáš Žilinčík, M. Chalupová

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Odhad sociálního fungování schizofreniků pomocí testu číselného čtverce

Pavel Škobrtal, M Novotný sr., T Žilinčík, M Komárková, M Novotný jr.

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Odhad sociálního fungování schizofreniků pomocí testu číselného čtverce

Pavel Škobrtal, M Novotný sr., T Žilinčík, M Komárková, M Novotný jr.

Rok: 2015, Psychiatrie

článek v odborném periodiku 

 

Test číselného čtverce versus škála PSP

Pavel Škobrtal, Miroslav Novotný sr., Tomáš Žilinčík, M. Komárková

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Test číselného čtverce versus škála PSP

Pavel Škobrtal, M Novotný sr., T Žilinčík, M Komárková, M Novotný jr.

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Test číselného čtverce versus škála PSP

Pavel Škobrtal, M Novotný sr., T Žilinčík, M Komárková, M Novotný jr.

Rok: 2015, Psychiatrie

článek v odborném periodiku 

 

Využití psychofyziologických veličin při sledování mentální zátěže

Pavel Škobrtal, Radim Badošek

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Koreluje test číselného čtverce s výsledky škály PSP?

Pavel Škobrtal, Miroslav Novotný, T. Žilinčík, M. Komárková, Miroslav Novotný jr.

Rok: 2014, Budoucnost péče o duševně nemocné v souvislostech

článek v odborném periodiku 

 

Koreluje test číselného čtverce s výsledky škály PSP?

Pavel Škobrtal, M. Novotný sr., T. Žilinčík, M. Komárková, M. Novotný jr.

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Sborník příspěvků z mezinárodní vědecké konference Aktuální otázky pedagogiky, psychologie a výchovného poradenství IX.

Jitka Šimíčková-Čížková, Jitka Šimíčková-Čížková, Pavel Škobrtal, Pavel Škobrtal, Radim Badošek

Rok: 2014

ediční a redakční práce

 

Stresový profil

M. Novotný sr., Pavel Škobrtal, E. Bazínková, T. Žilinčík, M. Komárková, M. Novotný jr. ... další autoři

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Stresový profil a možnosti jeho využití v praxi

Pavel Škobrtal, E. Bazínková

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Stresový profil a možnosti jeho využití v praxi

Pavel Škobrtal, E. Bazínková

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Stresový profil v neurofyziologii

E. Bazínková, Pavel Škobrtal, M. Novotný sr., T. Žilinčík, M. Komárková, M. Novotný jr. ... další autoři

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Využití stresového profilu v psychoterapii

Pavel Škobrtal

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

VYUŽITÍ STRESOVÉHO PROFILU V PSYCHOTERAPII

Pavel Škobrtal

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Aktuální otázky pedagogiky, psychologie a výchovného poradenství IX.

Jitka Šimíčková-Čížková, Radim Badošek, Pavel Škobrtal

Rok: 2013

uspořádání konference, workshopu

 

Možnosti využití stresového profilu v KBT

Pavel Škobrtal

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Nástin názorů na pracovní paměť

Pavel Škobrtal

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

PASAT - počítačový program k diagnostice duševních poruch

Pavel Škobrtal, E Bazinková

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Pracovní paměť

Pavel Škobrtal

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Psychologie pro NMgr. studium učitelství pro MŠ

Pavel Škobrtal, Radim Badošek

Rok: 2013

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Kognitivní percepce barev jako prediktor psychosomatických poruch

Pavel Škobrtal

Rok: 2012, Ostravská univerzita v Ostravě

odborná kniha

 

Vybrané kapitoly ze sociální psychologie

Pavel Škobrtal

Rok: 2012

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Využití biofeedbacku při podpoře zdraví

Pavel Škobrtal

Rok: 2012

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Využití biofeedbacku při podpoře zdraví

Pavel Škobrtal

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Fuzzy Approach to Quantitative Interpretation of MMPI-2

I Bebčáková, Jana Talašová, Pavel Škobrtal

Rok: 2010, Journal of Applied Mathematics

článek v odborném periodiku 

 

Interpretation of The MMPI-2 Test Based on Fuzzy Set Techniques

I Bebčáková, Jana Talašová, Pavel Škobrtal

Rok: 2010, 

článek v odborném periodiku 

 

Projevy deficitu pracovní paměti u duševních poruch

Pavel Škobrtal

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Trénink pracovní paměti jako jeden ze způsobů kognitivní remediace

Pavel Škobrtal

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Fuzzy Approach to Quantitative Interpretation of MMPI-2.

I Bebčáková, Jana Talašová, Pavel Škobrtal

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Poruchy příjmu potravy

Pavel Škobrtal

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Poruchy sexuálního vývoje

Pavel Škobrtal

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Psychologie zdraví

Pavel Škobrtal

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Struny mysli. Kognice 2007

M Petrů, M Petrů, D Faltýnek,   A Kol., M Nagy, Alena Plháková, Pavel Škobrtal, L. Zámečník ... další autoři

Rok: 2009

ediční a redakční práce

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


BLOK
Blokace místnosti


BKOPP
Obecná psychologie a psych. osobnosti


BKPOV
Psychologie obecná a vývojová


BKSOC
Trénink sociálních dovedností


BOPPO
Obecná psychologie a psychol. osobnosti


BOPPP
Obecná psychologie a psychol. osobnosti


BOPS
Obecná psychologie


BPPOV
Psychologie obecná a vývojová


BZKP
Základy klinické psychologie


CSOPS
Sociální psychologie


DIPM1
Seminář k diplomové práci 1


DIPN
Seminář k diplomové práci


KPO
Obecná psychologie


KPSPA
Psychopatologie


MSOPS
Obecná psychologie


NKPAT
Psychopatologie


NKVYS
Vývojová a sociální psychologie


NPATP
Psychopatologie


NVYSO
Vývojová a sociální psychologie


OP1AC
Obecná psychologie


PA2PS
Patopsychologie a psychopatologie


PS1AC
Psychopatologie


SO1PS
Základy sociální psychologie


SPO
Obecná psychologie


SPSPA
Psychopatologie


SP1Z2
SZZ Psychologie


SSZZS
SZZ - Psychologie


VP1AC
Vývojová psychologie


XOPSY
Obecná psychologie


ZA2PE
Základy psychoterapie


1PDAM
Základy psychopatol. dětí a mladistvých


1ZPDM
Základy psychopatologie dětí a mladistv.


11PDA
Základy psychopatol. dětí a mladistvých


11ZPD
Základy psychopatologie dětí a mladistv.


2PATO
Patopsychologie


2PATP
Psychopatologie ve škole


2PSV
Vývojová psychologie


3PATD
Psychopatologie dítěte


3PSME
Základy výzkumu v ped. a psych.


3ZAPS
Základy psychoterapie


3ZPS1
Základy psychologie 1


3ZPS2
Základy psychologie 2


33APS
Obecná psychologie


4ZOVP
Obecná a vývojová psychologie


44ZOV
Obecná a vývojová psychologie


5PPPP
Psychologie sériových vrahů


6BOPS
Obecná psychologie


6BPDV
Základy dětské psychopatologie


6BPS1
Seminář k bakalářské práci 1


6BPS2
Seminář k bakalářské práci 2


6KLIN
Základy klinické psychologie


6KOVP
Vybrané kapitoly z ob. a vývoj. psychol.


6PATD
Psychopatologie u dětí a dospělých


6PATO
Psychopatologie


6PBP1
Seminář k bakalářské práci 1


6PBP2
Seminář k bakalářské práci 2


6PBS1
Seminář k bakalářské práci 1


6PBS2
Seminář k bakalářské práci 2


6POHY
Zdravý pohyb


6PSOB
Obecná psychologie


6PSPA
Psychopatologie


6PSTR
Úvod do psychoterapie


6PVSK
Úvod do práce s klientem


6SBP1
Seminář k bakalářské práci 1


6SBP2
Seminář k bakalářské práci 2


6SZZC
SZZ - Psychologie


6SZZY
SZZ - Základy psychologie


6TERA
Úvod do psychoterapie


6VYZK
Základy výzkumu v pedag. a psychologii


66ERA
Úvod do psychoterapie


66OBP
Obecná psychologie


66OHY
Zdravý pohyb


66OPS
Obecná psychologie


66OVP
Vybrané kapitoly z ob. a vývoj. psychol.


66PDV
Základy dětské psychopatologie


66PS1
Seminář k bakalářské práci 1


66PS2
Seminář k bakalářské práci 2


66SOB
Obecná psychologie


66SPA
Psychopatologie


66SVY
Vývojová psychologie


66VSK
Úvod do práce s klientem


66YZK
Základy výzkumu v pedag. a psychologii


7AGRE
Agrese a násilí


7PSPA
Psychopatologie


7SCPA
Sociálně patologické jevy v prostředí SŠ


77SPA
Psychopatologie


8DPM1
Seminář k diplomové práci 1


8DPM2
Seminář k diplomové práci 2


8DPM3
Seminář k diplomové práci 3


88PM1
Seminář k diplomové práci 1


88PM2
Seminář k diplomové práci 2


88PM3
Seminář k diplomové práci 3


88V1S
Vývojová psychologie


9DPPS
Pedagogická psychologie




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Barot Miroslav
Sexuální predátoři nejen v kyberprostoru

diplomová




Berková Andrea
Emočná konotácia farieb a farebných odtieňov v závislosti od osobnostných čŕt u žiaka strednej školy

diplomová
2023



Kuchtová Denisa
Souvislosti mezi temperamentem studentů SŠ a osvojováním učiva

diplomová
2022



Pávková Klára
Vliv marihuany na kognitivní funkce

diplomová
2020



Sršňová Jitka
Vliv chronotypu na hypnabilitu

diplomová
2020



Guňková Lucie
Copingové strategie u dětí

diplomová
2019



Moravcová Jana
Vytváření falešných vzpomínek u adolescentní a dospělé populace

diplomová
2019



Pospíšilová Pavla
Osobnost dítěte a šikana

diplomová
2019



Svobodová Markéta
Významová konotace barevných odstínů

diplomová
2019



Lalíková Světlana
Tajuplný svět lidského snění

diplomová
2018



Šindlerová Denisa
Vytváření falešných vzpomínek

diplomová
2018



Moravcová Markéta
Hypnóza a společnost ve srovnání s jinými evropskými státy

diplomová
2017



Sikorová Kateřina
Vztah mezi osobnostními rysy a hodnocením učitele

diplomová
2017



Čudejko Adam
Prožívání smysluplnosti existence u sociálně slabých osob

diplomová
2016



Jarošová Ivana
Osobnostní rysy žáků jako prediktor reakce na frustraci

diplomová
2016



Chrbolková Hana
Osobnost a šikana

bakalářská




Procházka Patrik
Vztah mezi chronotypem a Indexem tělesné hmotnosti

bakalářská
2024



Körnerová Marie
Tělesné sebepojetí adolescentů

bakalářská
2023



Bocek Michal
ADHD na základní škole

bakalářská
2022



Czepcová Karolína
Pornografie a její vliv na psychiku a intimitu mladých lidí

bakalářská
2022



Dubravná Sabina
Implicitní teorie emoční inteligence

bakalářská
2022



Ernest Daniel
Psychologický dopad komunikačních programů na studenty

bakalářská
2022



Hejdová Denisa
Psychologická pomoc dětem s autismem

bakalářská
2022



Kissová Eva
Socializace dětí z homoparentálních rodin v mateřské škole

bakalářská
2022



Sakreidová Daniela
Deprese a úzkost u žáků mladšího školního věku: Možnosti intervence

bakalářská
2022



Tvarůžková Tereza
Osobnost dítěte a šikana

bakalářská
2022



Bulavová Žaneta
Pohled na rodinu v historii a současnosti

bakalářská
2021



Korbel Jakub
Paměť

bakalářská
2021



Marynčáková Sandra
Deprese u mladistvých

bakalářská
2020



Kalabisová Lucie
Poruchy osobnosti

bakalářská
2019



Lichovníková Agáta
Biosociální základy násilí

bakalářská
2019



Malinová Tereza
Soudobé teorie  motivace

bakalářská
2019



Míčková Tereza
Drogy a závislost u mladistvých

bakalářská
2019



Novák Daniel
Vliv temperamentu na cirkadiánní preferenci

bakalářská
2019



Holišová Markéta
Syndrom ADHD u dětí

bakalářská
2018



Jestřebecká Anna
Poruchy osobnosti

bakalářská
2018



Kolářová Zuzana
Postoje pedagogů 2. stupně základní školy ke koučinku

bakalářská
2018



Kunrtová Jitka
Hypnóza a sugesce

bakalářská
2018



Linhartová Markéta
Výchova dítěte homosexuálními páry

bakalářská
2018



Petrová Nikol
Panická porucha

bakalářská
2018



Šicová Maja Magdalena
Vliv chronotypu na pracovní spokojenost

bakalářská
2018



Šimčíková Kristýna
Sociální fobie

bakalářská
2018



Švecová Veronika
Volno časové aktivity

bakalářská
2018



Brachmanová Eva
Sexuální chování na internetu

bakalářská
2017



Březková Simona
Spánek a snění

bakalářská
2017



Kmecová Michaela
Homofobie

bakalářská
2017



Moravcová Jana
Mentální anorexie a mentální bulimie

bakalářská
2017



Nahodilová Barbora
Psychohygiena učitelů mateřských škol

bakalářská
2017



Resslerová Simona
Poruchy příjmu potravy

bakalářská
2017



Vavřínová Jolana
Vztah mezi burnout syndromem a copingovými strategiemi

bakalářská
2017



Lalíková Světlana
Léčby fobických poruch metodou postupné expozice za využití virtuální reality

bakalářská
2016



Moravcová Markéta
Hypnóza a sugestibilita

bakalářská
2016



Šindlerová Denisa
Kognitivní funkce u schizofrenie

bakalářská
2016



Lasáková Petra
Využití hypnózy u psychosomatických onemocnění

bakalářská
2015



Miklerová Karin
Obsedantně kompulzivní porucha

bakalářská
2015



Mlčochová Veronika
Variabilita srdeční frekvence a duševní nemoci

bakalářská
2015



Němčíková Ludmila
Vztah mezi kapacitou pracovní paměti a ADHD

bakalářská
2015



Sikorová Kateřina
Možnosti využití neurofeedbacku u ADHD

bakalářská
2015



Slonková Terezie
Reakce na frustraci u dospívajících jedinců

bakalářská
2015



Čudejko Adam
Prožívání smysluplnosti existence u sociálně slabých osob

bakalářská
2014



Jarošová Ivana
Agrese a šikana

bakalářská
2014



Klichová Nikol
Variabilita srdeční frekvence

bakalářská
2014



Kraváriková Kateřina
Úloha pracovní paměti u vývojových poruch pozornosti

bakalářská
2014



Lemešová Andrea
Agresivita

bakalářská
2014



Lušňáková Adéla
Deficity pracovní paměti u psychických poruch

bakalářská
2014



Malcharčíková Michaela
Prokrastinace

bakalářská
2014



Nagyová Veronika
Pracovní paměť

bakalářská
2014



Pěchová Michaela
Postoje společnosti k profesi učitele

bakalářská
2014



Willerthová Karolina
Emocionální a významová konotace barevných odstínů

bakalářská
2014



Žabenská Lucie
Psychologické aspekty rozvodovosti

bakalářská
2014





     
       

       
 
       
       


Nenalezen žádný záznam.
        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra pedagogické a školní psychologie

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






